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DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

evidenční číslo 01746/2015/RRC ze dne 23. 6. 2015
(dále jen „dodatek“)

I.

SMLUVNÍ STRANY

Moravskoslezský kraj

se sídlem: 

28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: 


IČ:    


70890692

DIČ: 


CZ70890692 

bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 

1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

a

	Město Vrbno pod Pradědem
se sídlem:
	Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem

	zastoupeno:
	Ing. Petrem Grossem, starostou


	IČ:                                                      
	00296457

	DIČ:                                                   
	CZ00296457

	bankovní spojení:                               
	Komerční banka, a. s. 

	číslo účtu:
	1720771/0100


(dále jen „příjemce“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční číslo: 01746/2015/RRC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 23. 6. 2015 (dále jen „smlouva“):

II.

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 6.  2015 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, ev. č. 01746/2015/RRC (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy.
III.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Článek V odst. 1 smlouvy se nahrazuje takto:
„Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 50% vlastního podílu žadatele na celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladech na realizaci projektu, maximálně však ve výši 125.650,- Kč (slovy: Jednostodvacetpěttisícšestsetpadesát korun českých).
2. Článek VI odst. 2 písm. r) smlouvy se nahrazuje takto:
„po dobu pěti let od ukončení realizace projektu nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy,“
3. Příloha č. 1 smlouvy „Nákladový rozpočet projektu“ se nahrazuje novou přílohou č. 1 „Nákladový rozpočet projektu“, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
IV.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží tři vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva a tento dodatek budou zveřejněny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.
5. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:


O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Moravskoslezského kraje svým usnesením                   č…… ze dne 17. 12. 2015.                        
6. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:


O uzavření tohoto dodatku rozhodla/o rada/zastupitelstvo města svým usnesením č.… ze dne… 

	V Ostravě dne: 
	
	Ve Vrbně pod Pradědem dne:



	
	
	

	za poskytovatele


	
	za příjemce

Ing. Petr Gross
starosta 


	NÁKLADOVÝ ROZPOČET PROJEKTU

	Neinvestiční náklady / výdaje

	Projekt: 
	Revitalizace městské zeleně
	
	
	
	
	
	

	 

	Druh nákladu/výdaje
	Celkové plánované náklady/výdaje v rámci projektu
	 
	Vyjádření poskytovatele

	
	Celkové uznatelné náklady projektu 
	Vlastní spolufinancování celkových uznatelných nákladů projektu 
	Požadovaná výše dotace                           
	Podíl požadované dotace na celkových uznatelných nákladech projektu                 
	Podíl požadované dotace na vlastním podílu spolufinancování z fondů EU 
	Přiznaná výše dotace                            

	
	 (v Kč)
	 (v Kč)
	 (v Kč)
	(v %)
	(v %)
	 (v Kč)

	 
	a
	b
	c
	d
	e
	f

	1.   Spotřebované nákupy celkem
	 
	 
	 
	0,00%
	0,00%
	 

	Druh
	1.1   Spotřeba materiálu 1)
	0
	0
	0
	0,00%
	0,00%
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	#DĚLENÍ_NULOU!
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Druh
	1.2   Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Druh
	1.3   Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 1)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Druh
	1.4   Spotřeba energie
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	0
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 

	Druh nákladu/výdaje
	Celkové plánované náklady/výdaje v rámci projektu
	 
	Vyjádření poskytovatele

	
	Celkové uznatelné náklady projektu 
	Vlastní spolufinancování celkových uznatelných nákladů projektu 
	Požadovaná výše dotace
	Podíl požadované dotace na celkových uznatelných nákladech projektu    
	Podíl požadované dotace na vlastním podílu spolufinancování z fondů EU 
	Přiznaná výše dotace

	
	 (v Kč)
	 (v Kč)
	 (v Kč)
	(v %)
	(v %)
	 (v Kč)

	 
	a
	b
	c
	d
	e
	f

	2.   Služby celkem
	1 005 500
	251 300
	125 650
	12,50%
	50,00%
	125 650

	Druh
	2.1   Oprava a udržování (položkově rozepsat) 1)
	 
	 
	 
	#DĚLENÍ_NULOU!
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	0,00%
	 
	 

	Druh
	2.2   Cestovné
	 
	 
	 
	0,00%
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	0,00%
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	0,00%
	 
	 

	Druh
	2.3   Jiné výše neuvedené služby 1)
	 
	 
	 
	0,00%
	 
	 

	 
	Revitalizace městské zeleně
	1 005 500
	251 300
	125 650
	12,50%
	50,00%
	125 650

	 
	 
	 
	 
	 
	0,00%
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	0,00%
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	0,00%
	
	 

	NEINVESTIČNÍ NÁKLADY / VÝDAJE CELKEM:   
	1 005 500
	251 300
	125 650
	12,50%
	50,00%
	125 650



